- 1 -

郯政办字〔2019〕53 号

郯城县人民政府办公室
关于调整成立郯城县森林防灭火指挥部的

通 知

各乡镇人民政府、郯城街道办事处，国有林场，县森林防灭

火指挥部成员单位，郯城经济开发区管委会，马陵山景区管

委会，新村银杏产业开发区管委会：

根据机构设置、人员变动情况和工作需要，县政府决定，

郯城县森林防火指挥部调整为郯城县森林防灭火指挥部（以

下简称指挥部），对指挥部组成单位和人员进行相应调整。

现将调整后的名单公布如下：

总 指 挥：苗运全 县委常委、常务副县长

常务副总指挥：高 飞 县人武部部长

副 总 指 挥：孙守超 县政府办公室党组成员、镇域经

济促进中心主任

- 2 -

田 勇 县应急管理局局长

颜廷峰 县自然资源和规划局（林业局）局长

任士刚 县财政局党组成员、粮食和物

资储备中心主任

谷务国 县消防大队大队长

成 员：刘国伟 县互联网信息安全中心副主任

陈国伟 县委统战部四级主任科员、团

县委副书记（挂职）

马 丽 县发改局二级主任科员

李洪彬 县教体局党组成员、县教育事

业发展中心主任

于江波 县工信局副局长（挂职）

邹维华 县公安局副局长

吴士明 县民政局副局长

徐 磊 县财政局副局长、党组副书记

王伟青 县住建局副局长

候吉智 县交通运输局副局长

王 渊 县水利局党组成员、工管站长

吴 军 县农业农村局副局长

郁传信 县文化和旅游局副局长

朱怀安 县卫健局副局长

刘 奇 县应急管理局二级主任科员

杨殿奎 县医疗保障局副局长

- 3 -

邹士锋 县气象局主任科员

郑 磊 县粮食和物资储备中心副主任

张玉果 县自然资源和规划局副局长(正科级)

张 锦 县消防大队助工

颜威名 清泉寺林场（国有林场总场）

副场长

樊向东 县供电公司纪委书记

李建东 县联通公司副经理

指挥部办公室设在县应急管理局，承担指挥部日常工作，

田勇同志兼任办公室主任，刘奇、孙庆刚同志兼任办公室副

主任。

指挥部下设预防、扑救和物资保障三个工作组，预防工

作组设在县自然资源和规划局，负责组织、协调和指导全县

森林火灾预防和火情早期处置工作，颜廷峰同志兼任组长；

扑救工作组设在县应急管理局，负责组织、协调和指导全县

较大以上森林火灾扑救工作，田勇同志兼任组长；物资保障

工作组设在县粮食和物资储备中心，负责储备和调出森林火

灾救援物资，任士刚同志兼任组长。指挥部成员调整事宜由

指挥部或其办公室行文公布。

郯城县人民政府办公室

2019 年 11 月 26 日